
USG 1003 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo” emanato con D.R. n. 4191 

del 3 ottobre 2019, di adeguamento al D.R. n. 625 del 18 dicembre 2001, ed in particolare l’art. 11; 

Visto il D.D.G. n. 3386 del 3 agosto 2022, pubblicato nella G.U. n. 69 – 4^ serie speciale – del 30 

agosto 2022, con il quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la costituzione di 

rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno con 1 unità di personale da inquadrare nella categoria D, 

posizione economica D1, area socio sanitaria, con profilo di Tecnico di Neurofisiopatologia; 

Tenuto conto dei principi che regolano la composizione delle commissioni esaminatrici nei pubblici 

concorsi e, in particolare, che i componenti devono rivestire una carica almeno pari a quella del profilo a 

concorso; 

Considerato altresì che il Dott. Francesco FAMA’, pur dipendente di questo Ateneo nella cat. C, area 

socio sanitaria, è inquadrato tra il personale universitario convenzionato con il S.S.R. presso il Policlinico San 

Martino nella cat. D, in qualità di collaboratore Professionale sanitario – Tecnico Sanitario di 

Neurofisiopatologia, e pertanto è ritento in possesso di competenze tecniche altamente qualificate nella 

Medicina del Sonno e dell’Epilessia, richieste dal profilo a concorso; 

 

DECRETA 

 

 Art.1 - La Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui alle premesse del presente decreto è 

costituita dai seguenti esperti nelle materie oggetto delle prove: 

 

Prof. NOBILI Lino Professore Ordinario – Settore Scientifico disciplinare Scienze 

Mediche 

  Presidente 

 

Dott.ssa MARTELLI Simona Tecnico di neurofisiopatologia – IRCCS Ospedale G. Gaslini di 

Genova 

 Componente 

 

Dott. FAMA’ Francesco Categoria C – Area socio-sanitaria 

Componente 

 

 

 Le funzioni di Segretario sono svolte dal Dott. Antonio COGLIANDRO, Cat. D, area amministrativa-gestionale. 

 

          

 

          IL DIRETTORE GENERALE  

     Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

                                                                                                                            firmato digitalmente 

 
 

 
 

 

 
CDN 

maddalena.zecchetti
Casella di testo
D.D.G. n. 5645 del 20.12.2022




